

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 025/2018 - PROCESSO N.º 10.711/2018

EMITIDO EM: 17/08/2018

LOTE 03

FIRMA: Moro Tintas e Materiais de Construção Eireli-EPP

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
1	50	saco	Argamassa interna 20 kg	R\$ 11,05	R\$ 552,50	Argamil
2	50	saco	Argamassa externa 20 kg	R\$ 18,82	R\$ 941,00	Argamil
3	10	lata	Aguarrás 900 ml	R\$ 11,50	R\$ 115,00	Tempo
4	50	folha	Lixa para ferro n° 100	R\$ 2,30	R\$ 115,00	Doblea
5	50	folha	Lixa d'água 150	R\$ 1,35	R\$ 67,50	Doblea
6	50	folha	Lixa para madeira n° 150	R\$ 0,58	R\$ 29,00	Doblea
7	10	lata	Massa comida 18 litros	R\$ 55,00	R\$ 550,00	Elit
8	10	unid	Pincel 1"	R\$ 2,56	R\$ 25,60	Roloflex
9	10	unid	Pincel 2"	R\$ 3,57	R\$ 35,70	Roloflex
10	10	unid	Pincel 3"	R\$ 4,94	R\$ 49,40	Roloflex
11	20	galão	Tinta esmalte sintético, galão 3,600 litros - cores variadas	R\$ 77,41	R\$ 1.548,20	Glasurit
12	20	lata	Tinta PVA interior/ exterior latão 18 litros - cores variadas	R\$ 133,55	R\$ 2.671,00	Glasurit
				TOTAL	R\$ 6.699,90	
			Validade da Proposta		60 dias	